
 

 
Pracoviště:  

 
Konziliární tým paliativní péče 

…………………………………..…… 

Fm-G001-ZAPIS-034 
 

I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

verze č. 1, str. 1/2 

 

 
Zápis z porady č.34  24/02/2020 

 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: 24. 2. 2020 (od 13:00 do 14:00 )  
Místo konání: Místnost KTPP 
Přítomni: Mgr. Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Mgr. Marie Kubisová,  
Lenka Jančíková, MUDr. Hana Kalábová,Ph.D., PhDr. Marie Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, 
Marcela Mojová, MUDr. Marie Lazárová, Ph.D., PharmDr. Jindřiška Voláková, Jana Rellová,  
MUDr. Lucie Vaculíková, MUDr. Kryštof Kantor,  
  
Přizváni: Mgr. Jiří Stacho 
 
Omluveni:  Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th.,  
 
Poradu řídil(a): MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Informace a organizační záležitosti 
3. Projektové okénko 
4. Další věci 
5. Úkoly 

 
 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 

● aktuálně 15 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Informace a organizační záležitosti 

● 28. 2. 2020 v 13:00 supervize ve Sluníčku, dětská klinika 
● 23. 3. 2020 “Reflexe” na 14:00 
● 6. - 7. března 2020 sestřičky na školení 
● 19. května 2020 od 14:00 - 2. projektový seminář 
● Zaplacení supervize Denise 
● U zdravotních pojišťoven vznikly DRG markery od ledna 2020 

○ rozlišují včasnou nebo terminální péči 
○ mají vykazovat všechny nemocnice v jejich informačním systému 
○ jedná se o nástroj pojišťovny, vykazuje se ve všech nemocnicích v ČR 
○ vykazuje se u pacienta právě jednou (91935, 91936) 

3. Projektové okénko 
3.1 2. seminář 

● Termín 19.  května 2020 v 14:00 
● Potvrzeni: Ondřej Sláma - úvod max 40 min, Ondřej Kopecký - 2 hod 

3.2 Zahraniční stáže 

mailto:fn@fnol.cz


● MUDr. Hana Kalábová s Marcelou Mojovou v Liverpool, Velká Británie v řešení, někdy během 
října 

● Mgr. Katka Tichá a PhDr. Marie Marečková Ph.D. - Švýcarsko - listopad 
● Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Vítězslav Vurst, B.Th. - Polsko 

 
4. Další věci  

● “Reflexe” - otevřená schůzka pro zaměstnance nemocnice 
Termín: 23.3. - MUDr. Hana Kalábová řeší, komunikuje s paní MUDr. Holubovou 

Program: 
PharmDr. Jindřiška Voláková -  vstupy ohledně medikace 
MUDr. Hana Kalábová - jedna kazuistika 20 min 
MUDr. Jan Hálek - jedna kazuistika 20 min 
od 14:00 do 15:00 
Propagace - intranet 
Místnost - interna 

 
5. Úkoly 

● Špatný signál Freeset Odpovídá: Lenka Jančíková Termín: 28.2.2020 
● Vykomunikovat “Reflexi”, Seminář v květnu (druhý projektový seminář) Odpovídá: 

MUDr. Hana Kalábová, Ph.D. Termín: 28.2.2020 
 
Termín a místo konání další porady: 2. března 2020 v 13:00 v místnosti KTPP, moderuje Mgr. 

Kateřina Tichá 
Datum:  24.2.2020 
Zapsal(a):   Marie Kubisová  
Schválil:  24.2.2020 MUDr. Jan Hálek Ph.D. 
 
 

 
  

 

 

Zápis z porady (Fm-G001-ZAPIS-034)                       Strana 2/2 


